

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله اول پطرس

رساله امید

۱ پطرس ۴: ۷-۱۱

مسئولیت‌های ما در این جهان ضد مسیحی (۶)

درس شماره ۱۰ از فصل ۴

آیه حفظی برای ۱۳ ژانویه سال ۲۰۲۲

انجیل مقدس، کولسیان ۳: ۱۶

۱۶ کلام مسیح در شما به دولت‌مندی و به کمال حکمت ساکن بشود؛ و یکدیگر را تعلیم و نصیحت کنید به مزامیر و تسبیحات و سرودهای روحانی و با فیض در دل‌های خود خدا را بسرایید.

آیه حفظی برای ۲۰ ژانویه سال ۲۰۲۲

کتاب مقدس، امثال سلیمان ۱۰: ۱۲

۱۲ بغض نزاعها می‌انگیزاند، اما محبت هر گناه را مستور می‌سازد.

قرائت کلام: لطفاً ۱ پطرس ۴: ۷-۱۱ را بخوانید.

۷ لکن انتهای همه‌چیز نزدیک است: پس خرد اندیش و برای دعا هشیار باشید.

۸ و اول همه با یکدیگر به شدت محبت نمایید، زیرا که محبت کثرت گناهان را می‌پوشاند.

۹ و یکدیگر را بدون مهمه مهمانی کنید.

۱۰ و هریک بحسب نعمتی که یافته باشد، یکدیگر را در آن خدمت نماید، مثل وکلاء امین فیض

گوناگون خدا.

۱۱ اگر کسی سخن گوید، مانند اقوال خدا بگوید و اگر کسی خدمت کند، برحسب توانایی که خدا

بدو داده باشد بکند تا در همه چیز، خدا به‌واسطه عیسی مسیح جلال یابد که او را جلال و توانایی تا ابدآباد هست. آمین.

**دعا: مزمو ۱۱۹: ۱۸، چشمان مرا بگشا تا از شریعت تو چیزهای شگفت انگیز بینم.**

**مقدمه:** کلیسای مسیح امروزه بشدت نیازمند به بیداری روحانی است. و بیداری روحانی زمانی بوقع خواهد پیوست که ما ایمانداران مسیحی وظایف روحانی خود را انجام دهیم. هدف ما ایمانداران مسیحی، که کلیسای مسیح را تشکیل می دهیم نباید این باشد که مورد قبول جامعه باشیم. نه! چون چنین طرز فکر و روحیه باعث می شود که از گزندگی و برندگی کلام خدا بکاهیم، و کلام را آبکی نمائیم، تا محبوب القلوب گردیم. هدف باید این باشد که بیشتر و بیشتر مقبول خدای راستین باشیم.

در جفاها و سختی ها مسئولیتهای ما کدامند؟ و چه چیزی بایستی مشوق ما در انجام آنها باشد؟

\*\*\*\*\*

**اول مشوق مان را در نظر بگیریم- ۱ پطرس ۴: ۷، قسمت اول آیه: لکن انتهای همه چیز نزدیک**

**است.**

**انتهای همه چیز نزدیک است.** فقط در بازگشت مسیح است که همه چیز به انتهای خود، به کمال خود می رسند. یک ایماندار راستین و وفادار در پرتو این حقیقت که در هر لحظه ممکن است بحضور خداوند عیسی مسیح به آسمان به بالا برده شود، زندگی می کند. این حس جواب دهی قریب الوقع، باعث می شود که وفادارانه زندگی کنیم، مانند یک شاگرد مسیح.

حالا، چه عاداتی را باید در خود پرورش دهیم تا شالوده یک زندگی سالم مسیحی را بریزیم؟ متن ۱ پطرس ۴: ۷-۱۱ در مورد سه موضوع اساسی به ما تعلیم می دهد: **قدوسیت، محبت، و خدمت.** در این دنیای ضد مسیحی باید بر روی این سه موضوع تمرکز کنیم. قدوسیت بر روی رابطه ما خدا و کلام مکتوبش تاثیر می گذارد، محبت بر روی ما رابطه ما دیگران، چه ایماندار چه غیر ایماندار، و خدمت بر روی رابطه ما با دیگر ایمانداران مسیحی در بدن مسیح، یعنی کلیسا.

**اول- قدوسیت در زندگی شخصی مان:** کلام خدا می خواهد که هر ایماندار مسیحی یک زندگی خداپسندانه و پاک داشته باشد تا بتواند در یک مشارکت عمیق روحانی با پدر آسمانی بسر برد. به همین دلیل به ما فرمان می دهد که: **پس خرد اندیش و برای دعا هشیار باشید.**

**دوم- محبت به دیگران، چه ایماندار چه غیر ایماندار:** کلام خدا در آیات ۸- ۹ می فرماید:

**۸ و اول همه با یکدیگر به شدت محبت نمایند، زیرا که محبت کثرت گناهان را می پوشاند.**

۹ و یکدیگر را بدون همه‌مهمانی کنید.

به چه کسانی باید محبت کرد؟ ۹ و یکدیگر را بدون همه‌مهمانی کنید، چه آشنا چه غریبه.

چگونه باید محبت کرد؟ به شدت محبت نمایند!

و نیز با حکمت، فیلیپیان ۱: ۹

درس جدید: چرا باید اینگونه محبت کرد؟ آیه ۸ قسمت دوم آیه: زیرا که محبت کثرت گناهان را

می‌پوشاند.

روحیه ایراد گیری و انتقاد فقط باعث بوجود آمدن برخوردها و نفاق ها می شود. مسلما همه ما گناهکار هستیم، و مسلما همگی کارهای می کنیم و یا حرفهای می زنیم که قابل انتقاد و ایراد هستند، ولی روحیه ایراد گیری و انتقاد کردن باعث شقاقها می گردد. می توان یکدیگر را بدون ایراد و انتقاد بنا کرد، اصلاح کرد در محبت.

امثال سلیمان ۱۰: ۱۲ می فرماید: بغض نزاعها می‌انگیزاند، اما محبت هر گناه را مستور

می‌سازد. محبت گناهان بسیاری را می بخشد و می پوشاند. پدر آسمانی ما بهترین نمونه اینگونه محبت کردن است. انجیل مقدس، افسسیان ۲: ۴ می فرماید: خدا، پدر آسمانی، در رحمانیت، دولت مند است، بخاطر محبت عظیم خود که با ما نمود. در مسیح گناهان ما را می امرزد.

این یک حقیقت آشکار است که محبت گناهان بسیاری را می پوشاند، چه محبت پدر آسمانی به ما، چه محبت ما به یکدیگر، محبت گناهان بسیاری را می بخشد و می پوشاند.

کلمه ای که در اینجا برای محبت در یونانی بکار رفته است، کلمه آگاه می باشد. آگاه محبتی است ارادی نه وابسته به احساسات. خدا اراده کرد که در مسیح ما را محبت نماید. بدین دلیل پسر یگانه خود را فرستاد تا بر صلیب برای پرداخت مجازات گناهان ما کشته شود. و با قیامش از مردگان ثابت نمود که توانسته است که این ماموریت را با پیروزی به انجام رساند. انجیل مقدس، یوحنا ۳: ۱۶ می فرماید: زیرا خدا جهان را اینقدر محبت نمود که پسر یگانه خود را داد تا هر که بر او ایمان آورد، هلاک نگردهد بلکه حیات جاودانی یابد. و یا انجیل مقدس، رومیان ۵: ۸ می فرماید: لکن خدا محبت خود را در

ما ثابت می‌کند از اینکه هنگامی که ما هنوز گناهکار بودیم، مسیح در راه ما مرد. این یک محبت ارادی بود بدون اینکه ما لیاقت آنرا داشته باشیم.

به عنوان فرزندان خدا، باید از نمونه پدر آسمانی پیروی کنیم و توانائی انجام آن به ما داده شده است. اینگونه محبت نمودن چیزی است که تمامی تورات و نوشته های انبیا بر آن بنا شده اند (متی ۲۲: ۴۰). کینه، نفرت، خود خواهی، خود محوری، نفاق و شقاق ایجاد می کند، اما محبت می بخشد.

این اصل را بخاطر داشته باشید: انسانهای زخمی، دیگران را زخمی می کنند. اگر به شما بدی شده، زخمی هستید، این را بخاطر داشته باشید، اگر نبخشید، اگر نگذارید که مرهم روح القدس زخمهای شما را شفا دهد، شما هم دیگران را زخمی خواهید کرد. از این مطمئن باشید!

اگر احساس قربانی شدن می کنید بخاطر بدی های دیگران، شما هنوز اسیر همان دیگران هستید و آنها برده اند. و یا اگر می خواهید تلافی کنید و انتقام بگیرید، باز هم شما هنوز اسیر همان افراد هستید و آنها برده اند و شما باختید. فقط یک راه وجود دارد: باید آنها را ببخشید.

**معنی بخشش در ایمان مسیحی:** تائید کارهای دیگران نیست. نادیده گرفتن بدی های دیگران نیست (نه! درس خود را حتما یاد بگیرید). اجازه دادن به اینکه آنها به بدی خود به شما ادامه دهند نیست (نه! شما مسئول هستید که از وقت، انرژی و اموالی که خداوند به شما داده است مراقبت کنید). بر قرار شدن رابطه دوستی نیست (چون رابطه دوستی دو طرفه است نه یک طرفه)! بلکه معنی اش این است که شما حق انتقام جوئی را از خودتان سلب کرده، هر نوع داوری را به عدالت پدر آسمانی می سپارید، و برای آن افراد دعای خیر و برکت می کنید و حتی اگر خودشان شخصا از شما درخواست کمک کردن، در چهار چوب کتاب مقدس، بدون آنکه بگذارید از شما سنو استفاده کنند، باید به آن افراد کمک کنید.

انجیل مقدس، در افسسیان ۴: ۱-۶ می فرماید:

۱ لَهذا من که در خداوند اسیر می‌باشم، از شما استدعا دارم که به شایستگی آن دعوتی که به آن خوانده شده‌اید، رفتار کنید،

۲ با کمال فروتنی و تواضع و حلم، و متحمل یکدیگر در محبت باشید؛

۳ و سعی کنید که یگانگی روح را در رشته سلامتی نگاه دارید.

۴ یک جسد هست و یک روح، چنانکه نیز دعوت شده‌اید در یک امید دعوت خویش.

۵ یک خداوند، یک ایمان، یک تعמיד؛

۶ یک خدا و پدر همه که فوق همه و در میان همه و در همه شما است.

از افراد نفاق انداز و غیبت گو بر حذر باشید.

**سوم- خدمت:** در این دنیای ضد مسیحی موضوع سومی که باید بر روی آن تمرکز کنیم تا بتوانیم شالوده یک زندگی سالم مسیحی را بریزیم، مطلب خدمت سالم مسیحی است در کلیسای خدا. و این را در آیات ۱۰ و ۱۱ می بینیم.

۱۰ و هر یک بحسب نعمتی که یافته باشد، یکدیگر را در آن خدمت نماید، مثل وکلاء امین فیض

گوناگون خدا.

۱۱ اگر کسی سخن گوید، مانند اقوال خدا بگوید و اگر کسی خدمت کند، برحسب توانایی که خدا

بدو داده باشد بکند تا در همه چیز، خدا به واسطه عیسی مسیح جلال یابد که او را جلال و توانایی تا ابدآباد هست. آمین.

در ابتدا باید سه موضوع بنیادی را توضیح داد.

۱- نجات آسمانی در مسیح یعنی نجات از غضب خدا بر ما بخاطر گناهانمان که در ایمان به

خداوند عیسی مسیح که غرامت گناهان ما را پرداخت نمود فراهم می شود.

۲- داشتن این نجات یعنی داشتن یک زندگی نو در مسیح.

۳- این نجات همیشه به انجام اعمال نیکو منتهی می شود.